UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-CSLĐ

V/v thay đổi tên gọi cơ quan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày      tháng     năm 2025

            Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Dương

 Thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 26/02/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Bình Dương về việc thành lập Sở Nội vụ trên cơ sở hợp nhất Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội và Sở Nội vụ tỉnh Bình Dương.

Nay Sở Nội vụ thông báo đến các doanh nghiệp và người dân khi đến liên
hệ công tác thuộc các lĩnh vực: Việc làm, lĩnh vực Lao động - tiền lương, bảo hiểm
xã hội và lĩnh vực An toàn, vệ sinh lao động theo các địa chỉ sau:

- Liên hệ trực tiếp: tại các quầy tiếp công dân số 26, 27, 28 - Sảnh 1, Tháp
A, Trung tâm hành chính tỉnh Bình Dương

- Phần mềm quản lý văn bản: https://qlvb-snv.binhduong.gov.vn

- Trang Web: https://sonoivu.binhduong.gov.vn./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CSLĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuyên